Bekkjarfulltraar 2021-2022

Bekkur Nafn foreldra Netfang Nafn barns
1.bekkur

1.5B Eva Dogg Gudmundsdaottir neteva@hotmail.com Klara Dis

1.SB Sigrun borsteinsdottir sigrun@thorsteins.com Lexi

1.SSB Heleen Vaher heleen@haukur.com Sara Liv

1.SSB Sandra Bjork Bjornsdoéttir sandra@festi.is Bjorn Gunnar
2.bekkur

2.B Hildur Sigurdardottir hildursigurdardottir@gmail.com Arthur Darri
2.B David V. Arnalds/Saerun S. Kristmundsd. dabbithekking@gmail.com , svk3@hotmail.com | Benedikt Néel
2.G pérhallur Helgason laddih@gmail.com Helgi

2.G Sigurgeir T. Hoskuldsson sigurgeir.trausti@gmail.com Mariko Erla
2.G Hera Dogg Hjaltadottir herahj@leikskolarnir.is Helen Angelia
3.bekkur

3.BPH Marta Joy Hermannsdéttir marta.joy.h@gmail.com Odinn Berg
3.BPH Olafur Oddsson oddsson olafur@yahoo.com Olof Vara
3.BPH Vigdis Halldérsdottir vigdisha@gmail.com Jén Arnar
3.KSE porleif Gudjonsdottir thorleif87 @gmail.com Henning
3.KSE Telma Dogg Sigurbjartsdottir telmad220@hotmail.com Sigurbjartur
4.bekkur

4.KL Tinna Pétursdottir tinna petursdottir@hotmail.com Jara

4.KL E. Hlin Adolfsdéttir e.hlin.adolfsdottir@gmail.com Theododra Lind
5.bekkur

5.HK Daniel Fannar Jonsson dannifann@gmail.com Darri por
5.HK Ragnar Torfi Jdnasson ragnartorfi@gmail.com Steinunn Embla
5.10 Katrin Osk Gudlaugsdattir vindoldehf@gmail.com Odinn Mér
5.10 Andri Freyr Halldérsson andri.freyrh@gmail.com Asdis Freyja
5.10 pérhildur Edda Gunnarsddttir thorhildur.gunnarsdottir@gmail.com Gunnar Karl
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6.bekkur

6.RMV Gudmundur Mar Ketilsson gummiketils@gmail.com Tinna Mary
7.bekkur

7.GOb Marta Joy Hermannsdéttir marta.joy.h@gmail.com Seepor Jokull
7.GOb Svana Bjork Hjartardottir fru@jonsson.is Ingibjorg iris
7.GOb Sandra Rut borgeirsdottir vesturtun54@gmail.com Gestur Natan
7.55G Dagny Bolladottir dagnybolladottir@gmail.com Freyja H.
7.55G Sylvia Rakel Gudjonsdottir rakel 87@hotmail.com Adrian Mani
7.55G Margrét Kristin porgrimsdéttir margrettogga@gmail.com Birta Mjoll
7.55G Hafdis Saevarsdottir hafdis74@gmail.com Kristbjorg
8.bekkur

8.EDR Anna Maria Karlsdottir annamariakarlsdottir@gmail.com Tinni Grimur
9.bekkur

9.GAK Ragnheidur Skuladoéttir ragnhildursk@holtakot.is Snaedis Olof
9.GE Bryndis Pétursdottir bryndpet@Iandspitali.is Bjarni Gudm.
10.bekkur

10.A0 Katla Marin Jénsdottir finniogkatla@gmail.com Nanna Lilja
10.HLB Anna Maria Karlsddttir annamariakarlsdottir@gmail.com Ella Mey
10.HLB Gunnar Juliusson/Arney bérarinsdéttir gunnar@dinamit.is , anneyl3@yahoo.com Birta Dis
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